

**月次受注状況(3事業会社単純合計)**

2011年度

単位:億円

	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)
NTT通信設備事業	91	78		75	73		93	111		93	81		88	108		96	109	
	91	78	86%	166	151	91%	259	262	101%	352	343	98%	440	451	102%	536	560	104%
モバイル通信設備事業	55	47		37	48		62	56		53	44		49	38		73	58	
	55	47	85%	92	94	102%	154	150	98%	207	194	94%	256	232	91%	328	291	89%
ICT事業	14	14		8	8		13	14		10	11		9	8		15	16	
	14	14	103%	22	22	101%	35	36	103%	45	46	103%	54	55	101%	69	70	103%
総合設備事業	34	45		22	12		14	19		21	14		26	12		28	29	
	34	45	132%	56	56	101%	70	75	107%	92	90	98%	118	101	86%	145	130	89%
合計	193	184		142	140		182	200		178	150		173	166		211	211	
	193	184	95%	335	324	96%	517	523	101%	695	673	97%	868	839	97%	1,078	1,051	97%

	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)	前期	今期	前期比(%)
NTT通信設備事業	79	82		97	126		139	98		65	73		81	81		105		
	615	642	104%	712	768	108%	852	866	102%	916	939	103%	998	1,020	102%	1,102		
モバイル通信設備事業	58	67		49	56		63	61		53	53		37	66		54		
	386	358	93%	435	414	95%	498	475	95%	551	527	96%	589	593	101%	643		
ICT事業	13	12		10	8		13	14		12	10		8	9		16		
	81	83	102%	92	92	100%	105	106	102%	116	116	100%	124	125	101%	141		
総合設備事業	23	18		20	18		20	21		21	18		14	16		14		
	168	148	88%	187	165	88%	208	186	90%	229	204	89%	243	220	90%	257		
合計	173	179		176	208		235	195		151	153		141	171		190		
	1,251	1,231	98%	1,427	1,439	101%	1,662	1,634	98%	1,813	1,787	99%	1,953	1,958	100%	2,143		

注: 上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ 3事業会社単純合計とは、事業会社「大明株」、「株コミュニチュア」、「株東電通」単独の受注額合計値です。